- wynagrodzenie zasadnicze, 

- dodatek za wieloletnią pracę, 

- dodatek funkcyjny, 

- premie i dodatki. 

§ 2. 

Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla dyrektorów (kierowników) jednostek 

organizacyjnych Gminy Suchy Las w wysokości 15 360,00 (słownie: piętnaście tysięcy 

trzysta sześćdziesiąt 00/100) złotych brutto. 

§ 3. 

Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla zastępców dyrektorów (kierowników) 

jednostek organizacyjnych Gminy Suchy Las w wysokości 13 500,00 (słownie: trzynaście 

tysięcy pięćset 00/100) złotych brutto. 

§ 4. 

W ramach kwot, o których mowa w §2 i §3, maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego  

i dodatku funkcyjnego nie mogą przekroczyć kwot, określonych w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko 

Maksymalne stawki 

wynagrodzenia